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• PODER.EJ.ECUTIVQ.DEL ESTADO DE CAMPECHE

• • • ' SECRETARIA’DE ADMINISfRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

•SAFIN
GOBIERJvIO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-04 69

31/08/2022
OSV-0469

RV1202-0033
Servicio Correctivo

RV1202-0033'- 16/08/202Fecha Orden 06/'022
5 "Dias h^bilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARTES_6J3E SEPTIEMBRE DE 2022. SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

Entrega por el proveedor 006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA
Cargo ANALISTA "A"

Dependencia 12-SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE, BIODI VERS I DAD, CAMBIO CLIMATICO Y

BPBSSad Administrativa y Coordinadora de ArchiveUnidad

VEHICULO

Placa CR-42657 
Modelo 2010

Serie 8AFER5AD8A6289940 
Descripcion FORD RANGER XLPICK UP DOBLE CABINA. TRANS. MANUAL

Cilindros 4 
Litraje 2.3

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 202419 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,853.20

0089 CRUCETA DE DIFERENCIAL AUTOPART PIEZA 3 $400.00 $1,200.00-
0954 BALATAS TRASERAS JUSGO $800.00 S600.001EUROFRICTI

OKSr
I1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA $800.00FARET JUEGO 1 $800.00

4006 ISOPORTE DE BARRA CARDAN 1 $1,450. 10 $1,450.00DAI PIEZA
T

4263 BALERO TAZA RUEDA EXTERNO NTN PIEZA 2 $630.00 $1,260.00
2

4264 BALERO TAZA RUEDA INTERNO $630.00NTN PIEZA 2 $1,260.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,336.00

0024 NA SERVICIO 1 $1,100.00 $1,100.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ 
DESMONTAJE Y MONTAJE DE RUEDAS PARA CAMBIO DE 
BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS

0037 CAMBIO DEL BALERO DELANTERO N/A $1,200.00SERVICIO $300.004

0116 RECTI FICAR TAMBOR TRASERO N/A $200.00SERVICIO 2 .
0514 RECTIFICAR DISCOS DELANTEROS N/A 2SERVICIO . $400.00

-
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3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
TRANSMISlON DEL DIFERENCIAL/ DESMONTAJE Y MONTAJE 
DE LA BARRA CARDAN CAMBIO DE SOPORTE DE BARRA 
CARDAN, INSTALACION DE 3 CRUCETAS_____________

$5,336.00 _
51,500.00 I $1,500.00 |0863 N/A SERVICIO 1

$11, 370.00 
$1,819.20 

$0.00

SUBTOTAL
' IVA

RESICO 
TOTAL $13,189.20

(SON: TRECE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N )
Cadena Original. |12|021|OSV-0469|6547|131892000|31082022|20|90|0648aaaa  

Cadena Encriptada bycCToVsSolf3FV2wxiz9rHn+Umd32WTP9S1diUiR0UY5IWqMn0lfxCxeHggqlbQLI4Y5NERv4E=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
211111202216500000000E029001405780C115A2961

MONTO
$7,853.20

2 11111202216500000000E029001405780C115A3551 $5,336.00

$13,189.20TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones VARILLAJE DANADO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA BRANDON /UELTIFLOR ROS,NOMBRE

ANALISTA " GERENTEffGEIPUESTO. PUESTO:

FIRMA: FIRMA.
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